

Uniejów, dnia 24 czerwca 2020

Nr sprawy: PGK ZP 271.6D-1.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO

Odpowiedzi do ogłoszenia o udzieleniu zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 552990-N-2020 w dniu 23 czerwca 2020r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę wyrobów cukierniczych dla obiektów P.G.K. Termy Uniejów SP. Z o.o. w Uniejowie.**

Działając na podstawie wytycznej art. 38 pkt 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r poz. 1843) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Termy Uniejów Sp. z o.o. w Uniejowie udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

Zapytanie Wykonawców:

1. Pytanie:

Ile razy w tygodniu przewidują Państwo dostawy wyrobów cukierniczych?

Odpowiedź:

Zamawiający określił sposób realizacji zamówienia w odniesieniu do częstotliwości dostaw wyrobów cukierniczych do obiektów P.G.K. Termy Uniejów Sp. z o.o. w Uniejowie **w części XIV SIWZ** Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert, **pkt 2.1. Sposób realizacji zamówienia w odniesieniu do częstotliwości dostaw (SR1).**

2. Pytanie:

Czy ciasta mają być pakowane w kawałki np. po 0,5kg do 1kg czy może być to np. blacha w całości o wadze ok 3-5kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia został dostarczony w całości w blaszce o wadze ok 3-5 kg.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej.

Odpowiedzi udzieliła

Ewelina Szafarz

W imieniu P.G.K. Termy Uniejów sp. z o.o. w Uniejowie.